

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Etapa 1
Stavba: **Obnova okien a dverí na budove Nových teoretických ústavov Lekárskej fakulty UK, Sasinkova 4, Bratislava 1.etapa**

JKSO:
Miesto: Sasinkova 4, 811 08 Bratislava 1

KS:
Dátum: 31.3.2021

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v BA, Lekárska fakulta

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Incon Premium a.s.

IČO: 47097647
IČ DPH: SK2023750817

Projektant:
Ing. Eva Zradulová

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Rosoft s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			98 290,50
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	98 290,50	19 658,10

Cena s DPH	v	EUR	117 948,60
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Etapa 1
Stavba: **Obnova okien a dverí na budove Nových teoretických ústavov Lekárskej fakulty UK, Sasinkova 4, Bratislava 1.etapa**
Miesto: **Sasinkova 4, 811 08 Bratislava 1** Dátum: 31.03.2021
Objednávateľ: Univerzita Komenského v BA, Lekárska fakulta Projektant: Ing. Eva Zradulová
Zhotoviteľ: Incon Premium a.s. Spracovateľ: Rosoft s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		98 290,50	117 948,60
1.etapa	Obnova okien a dverí na budove Nových teoretických ústavov Lekárskej fakulty UK	98 290,50	117 948,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova okien a dverí na budove Nových teoretických ústavov Lekárskej fakulty UK,
Sasinkova 4, Bratislava 1.etapa

Objekt:

**1.etapa - Obnova okien a dverí na budove Nových teoretických ústavov
Lekárskej fakulty UK**

JKSO:

Miesto: Sasinkova 4, 811 08 Bratislava 1

KS:

Dátum: 31.03.2021

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v BA, Lekárska fakulta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Incon Premium a.s., Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava

IČO:

47097647

IČ DPH:

SK2023750817

Projektant:

Ing. Eva Zradulová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 290,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	98 290,50	20,00%	19 658,10

Cena s DPH

v EUR

117 948,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova okien a dverí na budove Nových teoretických ústavov Lekárskej fakulty UK,
Sasinkova 4, Bratislava 1.etapa

Objekt:

**1.etapa - Obnova okien a dverí na budove Nových teoretických ústavov
Lekárskej fakulty UK**

Miesto:

Sasinkova 4, 811 08 Bratislava 1

Dátum:

31.03.2021

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v BA, Lekárska fakulta

Projektant:

Ing. Eva Zradulová

Zhotoviteľ:

Incon Premium a.s., Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

Rosoft s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

98 290,50

HSV - Práce a dodávky HSV

10 686,30

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 454,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 209,65

99 - Presun hmôt HSV

21,91

PSV - Práce a dodávky PSV

87 604,20

766 - Konštrukcie stolárske

87 604,20

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

783 - Nátery

0,00

784 - Maľby

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova okien a dverí na budove Nových teoretických ústavov Lekárskej fakulty UK,
Sasinkova 4, Bratislava 1.etapa

Objekt:

**1.etapa - Obnova okien a dverí na budove Nových teoretických ústavov
Lekárskej fakulty UK**

Miesto:

Sasinkova 4, 811 08 Bratislava 1

Dátum:

31.03.2021

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v BA, Lekárska fakulta

Projektant:

Ing. Eva Zradulová

Zhotoviteľ:

Incon Premium a.s., Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava

Spracovateľ:

Rosoft s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 290,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 686,30

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 454,74

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií pred znečistením	m2	279,709	0,20	55,94
2	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	628,400	7,00	4 398,80

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 209,65

3	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	70,425	1,00	70,43
4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	43,140	4,00	172,56
5	K	941955005.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 3,5 m	m2	30,450	40,00	1 218,00
6	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	64,000	5,00	320,00
7	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	97,000	6,00	582,00
8	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	11,000	15,00	165,00
9	K	968062244.S	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	2,708	3,00	8,12
10	K	968062246.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	167,650	4,00	670,60
11	K	968062247.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02300t	m2	90,398	3,00	271,19
12	K	968062455.S	Vybúranie drevených/kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	1,845	5,00	9,23
13	K	968062456.S	Vybúranie drevených/kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	17,108	5,00	85,54
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,609	10,00	106,09
15	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie- uvažované spolu 3 podlažia !	t	10,609	30,00	318,27
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,609	5,00	53,05
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - uvažovaný odvoz do 12 km, dodávateľ nacení podľa svojich možností!	t	127,308	10,00	1 273,08
18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	10,609	10,00	106,09
19	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	96,330	7,00	674,31
20	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	10,609	10,00	106,09

D 99

Presun hmôt HSV

21,91

21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,191	10,00	21,91
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

87 604,20

D 766

Konštrukcie stolárske

87 604,20

22	K	766621001r	M+D komprimačných pásov okien (v kontakte s kamenným/keramickým obkladom) po obvode	m	695,050	4,25	2 953,96
----	---	------------	---	---	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	7666212601	M+D drevenné okno 1500x2080 mm, dvojkridlové, otvárávo-sklopné+sklopné s izolačným trojsklom, číre, vrátane kovania, tesniacich pások a potrebného príslušenstva viď PD - O01	ks	17,000	885,00	15 045,00
24	K	7666212602	M+D drevenné okno 1500x3150 mm, trojkridlové, pevné+pevné+sklopné - 15ks, pevné+otvárávo-sklopné+sklopné - 2ks(2a) s izolačným trojsklom, číre, vrátane kovania, tesniacich pások a potrebného príslušenstva viď PD - O02	ks	17,000	1 309,13	22 255,21
25	K	7666212603	M+D drevenné okno 1450x2000 mm, dvojkridlové, otvárávo-sklopné+sklopné - 17ks, pevné+sklopné - 10ks(3a) s izolačným trojsklom, číre, vrátane kovania, tesniacich pások a potrebného príslušenstva viď PD - O03	ks	27,000	845,00	22 815,00
26	K	7666212605a	M+D drevenné okno 1400x1800 mm, jednokridlové, pevné s izolačným trojsklom, číre, vrátane kovania, tesniacich pások a potrebného príslušenstva viď PD - O05a	ks	1,000	343,70	343,70
27	K	7666212605b	M+D drevenné okno 1400x1800 mm, jednokridlové, otvárávo-sklopné s izolačným trojsklom, číre, vrátane kovania, tesniacich pások a potrebného príslušenstva viď PD - O05b	ks	8,000	510,48	4 083,84
28	K	7666212609	M+D drevenné okno 950x950 mm, jednokridlové, otvárávo-sklopné s izolačným trojsklom, číre, vrátane kovania, tesniacich pások a potrebného príslušenstva viď PD - O09	ks	3,000	262,29	786,87
29	K	7666212611	M+D drevenné okno 1630x3090 mm, trojkridlové, pevné+2xsklopné s izolačným trojsklom, číre, vrátane kovania, tesniacich pások a potrebného príslušenstva viď PD - O11	ks	2,000	1 295,98	2 591,96
30	K	7666212614	M+D drevenné okno 1450x2350 mm, jednokridlové, pevné s izolačným trojsklom, číre, vrátane kovania, tesniacich pások a potrebného príslušenstva viď PD - O14	ks	4,000	671,79	2 687,16
31	K	7666212801	M+D vchodové drevenné dvere 1450x2350 mm, dvojkridlové, otváráv s izolačným trojsklom, číre, vrátane samozatvárača, západky, vložkového zámku, kovanie kľučka-kľučka a potrebného príslušenstva viď PD - D01	ks	3,000	3 250,00	9 750,00
32	K	7666212803	M+D vchodové drevenné dvere 1400x2400 mm, dvojkridlové, otváráv plné s presvetlením, izolačným trojsklom, číre, vrátane západky, vložkového zámku, kovanie kľučka-kľučka a potrebného príslušenstva viď PD - D03	ks	1,000	1 665,00	1 665,00
33	K	7666212811	M+D vchodové drevenné dvere 1000x2050 mm, jednokridlové, otváráv 900/1970 mm, plné, vrátane kovovej obložkovej zárubne, vložkového zámku, kovanie kľučka-guľa a potrebného príslušenstva viď PD - D11	ks	1,000	940,50	940,50
34	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	1 686,00	1 686,00

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
D	783	Nátery	0,00
D	784	Maľby	0,00

Poznámka:

K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárovaťelné k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje. Vzdialenosť odvozu odpadov si dodávateľ zahŕnie do jednotkovej ceny podľa svojich možností so zachovaním zadaneho množstva vo výkaze výmer.

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné naštudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmot PSV, pridružených výkonov a podružného materiálu vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač vyplní sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. Cenkos, ODIS.

Dodávateľ si zahŕnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------